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جسد جوان غرق شده پیدا شد
سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تبریز گفت: پیکر جوان ۳۵ ساله ای که در سد قیصرق 
شهرستان سراب غرق شده بود، توسط آتش نشانان کشف 
شد. سعید صالح نیا بیان داشت: با گزارش سقوط و غرق 
شدن مرد جوانی در این سد، آتش نشانان غواص این سازمان 
به محل اعزام شدند و عملیات جست وجو و نجات را آغاز 
کردند. وی ادامه داد: این عملیات در حال انجام بود که پیکر 
جوان ۳۵ ساله از عمق این سد کشف شد. سرپرست سازمان 
آتش نشانی تبریز افزود: آتش نشانان پیکر این جوان را پس از 
کشف در اختیار عوامل نیروی انتظامی قرار دادند. صالح نیا 
از شهروندان درخواست کرد که به هنگام حضور در چنین 
مکان هایی از دویدن، شوخی، شناکردن و هر گونه اقدام 
بی احتیاطانه و سهل انگارانه خودداری کنند. دریاچه سدها 
به علت موقعیت خاص خود نظیر توپوگرافی نامشخص بوده 
همچنین به دلیل باتلاقی بودن مکان بسیار خطرناکی برای 
شناکردن است. لغزندگی حاشیه مخازن سدها و بندهای 
انحرافی، مکش جریان آب و شرایط رسوبی کف این مخازن، 

خطر مرگ را برای شناگران به همراه دارد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرمانده انتظامی ملایر گفت: فردی ۲۵ ساله که با تنظیم 
صوری حواله خودرو اقدام به کلاهبرداری میلیاردی کرده 
بود، توسط ماموران کلانتری ۱۳ این شهرستان دستگیر 
شد. سرهنگ احمد ساکی افزود: به دنبال اعتراض تعدادی 
تهام کلاهبرداری و  زیادی از شهروندان از شخصی به ا
مراجعه به محل سکونت وی، ماموران کلانتری ۱۳ پس 
ز هماهنگی قضائی با ترفندهای خاص پلیسی این فرد  ا
را دستگیر کردند. وی بیان کرد: پس از انجام تحقیقات 
له  ردادهای صوری حوا مشخص شد متهم با تنظیم قرا
خودرو و با دریافت مبالغی از تعداد زیادی از مالباختگان به 
آنان قول تحویل خودرو در مدت سه و ۶ ماه را داده است. 
فرمانده انتظامی ملایر ادامه داد: در بررسی های بیشتر 
لباختگان  مشخص شد نامبرده به جهت جلب اعتماد ما
به صورت چک اقدام به خرید خودرو از نمایشگاه خودرو 
و تحویل به یکی از خریداران کرده بود. سرهنگ ساکی 
گفت: تحویل گیرنده با توجه به وضعیت خودرو در کشور 
به صورت ناخواسته اقدام به تبلیغ در راستای قانونی بودن 
حواله های صوری کرده و از طرف دیگر خریداران بیشتری 
ند. وی  برای ثبت نام خودرو به نامبرده مراجعه کرده ا
یادآور شد: پس از گذشت مدتی با توجه به سررسید تاریخ 
تحویل خودروها و ناتوانی متهم در عمل به تعهدات خود، 
مشخص شد که نامبرده به قصد کلاهبرداری اقدام به فروش 
حواله های صوری کرده است. فرمانده انتظامی ملایر با اشاره 
به تحویل متهم به مرجع قضائی از شهروندان خواست: از 
اعتماد به افراد فرصت طلبی که با توجه به وضعیت بازار با 
دادن وعده های غیرمعقول به دنبال منفعت طلبی و کسب 
سودهای سرشار هستند، خودداری کرده و در صورت 
برخورد با چنین افرادی مراتب را به پلیس گزارش دهند. 
سرهنگ ساکی همچنین از کشف ۱۴ دستگاه موتورسیکلت 
و سه دستگاه خودرو سرقتی با تلاش ماموران پلیس آگاهی 
این شهرستان خبر داد و بیان داشت: به دنبال وقوع چندین 
فقره سرقت خودرو و موتورسیکلت در سطح این شهرستان 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس 
ر گرفت. وی گفت: ماموران طی  آگاهی شهرستان قرا
چندین روز تلاش شبانه روزی موثر و اجرای طرح های 
مبارزه با سرقت و بازرسی از محل های جرم خیز و نقاط از 
قبل شناسایی شده، تعداد ۱۴ دستگاه موتورسیکلت و سه 
دستگاه خودرو مسروقه را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
ملایر اضافه کرد: ماموران در این ارتباط ۵ سارق و خریدار 
اموال مسروقه را دستگیر و به مرجع قضائی معرفی کردند. 

دستگیری سارقان و جاعلان اسناد دولتی 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز قزوین از دستگیری ۲ نفر 
که نسبت به سرقت و جعل اسناد دولتی اقدام کرده بودند، 
خبر داد. حسین رجبی اظهار کرد: ۲ نفر از متهمان یک 
شرکت خصوصی در زمینه امحا اسناد دولتی، با سوءاستفاده 
از موقعیت شغلی خود در روند امحای چک های بانکی اقدام به 
سرقت آنها نموده و با اقدامات متقلبانه و جعل، تعدادی از این 
چک ها را وارد بازار می کردند. وی ادامه داد: با هماهنگی های 
صورت گرفته و دستور مقام قضائی این افراد دستگیر و 
پرونده ای نیز در شعبه دهم بازپرسی تشکیل شد. این مقام 
قضائی اضافه کرد: تا روشن شدن جزئیات و تکمیل اطلاعات 
برای ۲ نفر از متهمان پرونده قرار کفالت مناسب صادر شد. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز قزوین در پایان به بانک ها و 
دستگاه های متولی هشدار داد تا نسبت به نظارت بر عملکرد 
مجموعه خود و روند امحای چک ها و اسناد دولتی اقدام 
نمایند، در غیر اینصورت هر گونه قصور مدیران از مصادیق 
ترک فعل محسوب شده و با متخلفان به شدت برخورد 

خواهد شد.

تصادف تریلر با 21 خودرو 
رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند از برخورد تریلر با 
۲۱ خودرو در منطقه گیلاوند خبر داد و گفت: در پی این 
حادثه، ۵ مصدوم راهی بیمارستان شدند. اسماعیل براری، 
اظهار کرد: یکدستگاه تریلر که در مسیر تهران به فیروزکوه در 
حال حرکت بود، سیستم ترمز آن در ورودی منطقه گیلاوند 
شهر دماوند از کار افتاد. وی افزود: این دستگاه کشنده پس 
از نقص سیستم ایمنی در ورودی منطقه شهر دماوند با ۲۱ 
خودروی سبک و  سنگین برخورد کرد که در اثر این تصادف، 
۵ نفر از هموطنان مصدوم شدند و توسط عوامل اورژانس به 
مراکز درمانی منتقل شدند. رئیس پلیس راهور شهرستان 
دماوند گفت: بررسی ها نشان می دهد که علت حادثه نقص در 
سیستم ترمز تریلر بوده و راننده و در هنگام ورود به شهر هیچ 
کنترلی بر وسیله نقلیه خود نداشته است. براری خاطرنشان 
کرد: علت اصلی حادثه در دست برسی است که پس از 

کارشناسی دقیق اطلاع رسانی خواهد شد.

کــوتــاه

سارقان حرفه ای دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از دستگیری ۶ سارق حرفه ای و کشف 
اموال مسروقه به ارزش بیش از ۱0 میلیارد 
ریال در تبریز خبر داد. سردار علی محمدی  
گفت: در پی اعلام چند مورد سرقت در شهر 
تبریز، موضوع با جدیت در دستور کار پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به 
ینکه کارآگاهان پلیس آگاهی استان با  ا
تلاش مستمر و همچنین انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی موفق شدند سارقان را شناسایی 
کنند، ادامه داد: در چند عملیات غافلگیرانه 
۶ نفر سارق و ۲ مالخر شناسایی و دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
متهمان در تحقیقات به بیش از ۱0 فقره انواع 
سرقت در شهر تبریز اعتراف کردند، یادآور 
شد: سرقت از منزل، سرقت بیش از ۴0 
تخته فرش، سرقت موتورسیکلت و ۳ فقره 
موبایل قاپی از جمله سرقت های انجام شده 
توسط متهمان بود. سردار محمدی با اشاره 
به اینکه متهمان بعد از تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند، از شهروندان خواست تا به توصیه و 
هشدار های پلیس توجه کرده و در نگهداری 
اموال و تجهیزات خود دقت بیشتری کنند 
و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱0 

به پلیس اطلاع دهند.

زورگیری با تهدید سلاح سرد 
گفت:  یزد  استان  نتظامی  ا فرمانده 
زورگیرانی که با تهدید سلاح سرد اقدام به 
سرقت طلاجات ۲ خانم کرده بودند در کمتر 
از ۳ ساعت دستگیر شدند. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهار کرد: با توجه به شکایت 
۲ خانم مبنی بر اینکه در منطقه ملاصدرا 
و پاسداران یزد توسط راکبان یکدستگاه 
موتورسیلکلت مورد زورگیری واقع شده اند 
بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: تحقیقات پلیس نشانگر این بود 
که ۲ نفر با یکدستگاه موتورسیکلت با تهدید 
سلاح سرد اقدام به زورگیری و سرقت 
ز این ۲ خانم کرده و از محل  طلاجات ا
متواری شده اند. فرمانده انتظامی استان یزد 
گفت: با توجه به اهمیت موضوع تیم های 
اطلاعاتی از کارآگاهان خبره پلیس آگاهی 
تشکیل و در کمتر از ۳ ساعت پس از وقوع 
جرم، متهمان در حاشیه شهر شناسایی 
و پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی 
ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شدند. سردار 
بهدانی فرد تصریح کرد: طلاهای سرقتی از 
متهمان کشف و همچنین مالخرهایی که 
اقدام به خرید طلاجات مسروقه کرده بودند 
شناسایی و دستگیر و به همراه متهمان به 
مراجع قضائی معرفی شدند. رئیس پلیس 
استان یزد بیان داشت: چنانچه افرادی در 
یزد به این روش مورد سرقت واقع شده اند 
برای شکایت و شناسایی سارقان به پلیس 
آگاهی استان یزد مراجعه کنند. وی یادآور 
شد: افرادی که اقدام به خرید اموال سرقتی 
می کنند بدانند که جرم آنها کمتر از سارقان 
نیست و با این افراد هم نیز برابر قانون به 
شدت برخورد خواهد شد. سردار بهدانی فرد 
افزود: انتظاری که از طلافروشی ها داریم 
این است که از خرید طلاجات بدون فاکتور 
خودداری کرده و چنانچه موارد مشکوکی 
را مشاهده کردند بلافاصله به پلیس ۱۱0 

اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: ۱۱۱ 
نفر از سارقان و مالخران که به صورت شبکه ای 
فعالیت می کردند، دستگیر شدند. علی ولیپور 
گودرزی گفت: با طرحی که در چند روز 
گذشته توسط همکارانم در پلیس آگاهی 
تهران بزرگ انجام شد؛ تعداد ۱۱۱ نفر سارق 
و مالخر که به صورت شبکه ای کار می کردند 
شناسایی و دستگیر شدند. وی با بیان اینکه 
از این افراد تعداد ۲۵0 گوشی مسروقه کشف 
و ضبط شد؛ بیان داشت: تعداد ۲0 دستگاه 
خودروی مسروقه، ۱۶ دستگاه موتورسیکلت 
مسروقه و مقادیر زیادی قطعات و لوازم خودرو 
نبارها نگهداری  که به صورت مسروقه در ا
می شد از این افراد کشف شد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ افزود: همکارانم با اشرافی 
که به مالخرها داشتند با شناسایی مالخر ها و 
دستگیری آنان، اموال مسروقه را کشف کردند 
و نهایتا با مهندسی معکوس به سارقان رسیدند 

و سارقان را هم دستگیر کردند. این سارقان 
شبکه ای کار می کردند یعنی با یک مجموعه 

زورگیری و کیف قاپی داشتند و گوشی های 
مسروقه را به مالخرها می دادند و مالخرها هم 

گوشی ها را در اختیار اتباع بیگانه می دادند تا 
از کشور خارج کنند. سرهنگ ولیپور گودرزی 
تاکید کرد: قبل از اینکه اتباع، اموال مسروقه را 
از کشور خارج کنند شناسایی و دستگیر شدند 
و کلیه اموالی که در اختیار داشتند کشف شده 
است. البته تحقیقات ادامه دارد و به محض 
شناسایی و کشف اموال دیگر حتما خدمت 
مردم اطلاع رسانی لازم صورت می گیرد. وی 
در پاسخ به اینکه آیا با اقدامات پلیس میزان 
سرقت در کشور کاهش داشته است یا خیر؟ 
اظهارکرد: با اقداماتی که چه در پلیس آگاهی 
و چه در پلیس پیشگیری شاهد آن هستیم 
تا اقدامات شبکه آنها از بین برود و ارتباطات 
مالخرها و سارقان از بین برود. معتقدیم که 
شناسایی، کشف و دستگیری می تواند در 
پیشگیری تأثیر زیادی داشته باشد که این 
اقدام را پلیس آگاهی تهران بزرگ با جدیت 

ادامه خواهد داد.

سارقان شبکه ای دستگیر شدند

رئیس پلیس فتا استان اصفهان از دستگیری فردی که با تبلیغات به بهانه فروش سوالات کنکور از ۱00 
داوطلب مبلغ ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی گفت: در 
پی شکایت بیش از ۱00 نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس در شبکه های اجتماعی به بهانه 
فروش سوالات کنکور سراسری از آنها کلاهبرداری کرده است، بررسی موضوع در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. وی عنوان کرد: شاکیان در شبکه اجتماعی تلگرام و اینستاگرام با استناد به تعداد اعضا زیاد 
صفحه فروش سوالات که به صورت فیک با انگیزه جلب اعتماد داوطلبان توسط متهم ایجاد شده بود، اقدام 
به واریز وجه به حساب وی کرده اند. این مقام انتظامی بیان داشت: شاکیان پس از واریز وجه به حساب 
معرفی شده نه تنها موفق به دریافت سوالات نشدند، حتی از پاسخگویی به پیام های داوطلبان امتناع کرده 
و صفحات تبلیغاتی را حذف کرده است. سرهنگ مرتضوی افزود: با بررسی مستندات و اظهارت شاکیان 
و انجام اقدامات فنی و تخصصی در فضای مجازی متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی شد، همچنین تاکنون مبلغ ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری از مالباختگان که تاکنون تعداد آنها 
بیش از ۱00 نفر است، برآورد شده است. سرهنگ مرتضوی توصیه کرد: با توجه به اینکه سوالات کنکور 
تا لحظه برگزاری آزمون در قرنطینه است ادعای دسترسی به سوالات توسط سودجویان صرفا با هدف 
کلاهبرداری است، بنابراین از شهروندان تقاضا داریم هیچ وجهی حتی به عنوان بیعانه به این حساب ها 
واریز نکنند این در حالی است که برخی از این کلاهبرداران با ادعاهایی نظیر تضمین قبولی و کسب رتبه 
برتر در کنکور، داوطلبان را اغفال و پس از دریافت وجوه میلیونی نه تنها هیچ سوالی را ارسال نمی کنند بلکه 
پاسخگوی تماس های آنان هم نیستند. وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه شناسایی سایر مالباختگان 
توسط کارشناسان در حال انجام است، در صورتی که شهروندان گرامی با این ترفند مورد کلاهبرداری قرار 

گرفته اند، با تنظیم شکوائیه به پلیس فتا استان اصفهان مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با تعویض کارت های عابربانک 
مرتکب ۱00 فقره کلاهبرداری شده بود. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در پی شکایت و 
مراجعه تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت کارت های عابربانکی شان و برداشت غیرمجاز از 
این کارت ها، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی شهرری بیان کرد: در تحقیقات اولیه از مالباختگان مشخص شد این افراد که اغلب 
سالمند هستند برای برداشت وجه به خودپردازهای بانک مراجعه ولی به علت بی سوادی و یا کم 
سوادی از فردی برای برداشت و انتقال وجه تقاضای کمک کرده اند. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه مالباختگان پس از برداشت غیرمجاز از کارت های عابربانکی شان متوجه تعویض کارتشان 
شده اند، گفت: با انجام اقدامات پلیسی مشخص شد که متهم با پرسه زنی در اطراف خودپردازهای 
بانک با شناسایی طعمه های خود و جلب اعتماد آنان به بهانه کمک در انتقال و یا برداشت وجه در 
فرصت مناسبی کارت های عابربانک مالباختگان را با کارت های تقلبی تعویض می کرده است. وی 
افزود: در بررسی ها تخصصی هویت سارق و محل تردد وی شناسایی و کارآگاهان موفق شدند در 
مراقبت های ویژه پلیسی زمانی که متهم قصد فریب شهروندی دیگری را داشت وی را شناسایی و 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرری ادامه داد: متهم در تحقیقات به ۱00 فقره کلاهبرداری 
و کلاهبرداری از سالمندان و افراد کم سواد و یا بی سواد اعتراف و متهم برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قانونی تحویل داده شد. سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را مبلغ ۲0 میلیارد ریال بر آورد کرده اند، خاطرنشان کرد: ضروری 
است شهروندان به ویژه افراد کم سواد یا بی سواد برای استفاده از دستگاه های خودپرداز یکی از 

افراد مطمئن را همراه خود برده و از ارائه رمز کارت خود به دیگران خودداری کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از سریالی نبودن پرونده 2 جسد مثله شده در تهران خبر داد و گفت: این 2 پرونده هیچ ارتباطی با هم ندارند. خبر کشف 2 جسد 
مثله شده در تهران )محله خزانه و میدان آزادی( در روزهای گذشته به سرعت در شبکه های اجتماعی و رسانه ها منتشر شد و برخی گمانه زنی ها مبنی بر سریالی 
بودن این قتل ها، مطرح شد. سرهنگ علی ولی پور گودرزی در گفت وگو با »تسنیم«، درباره این 2 پرونده  اظهارکرد: این 2 پرونده کاملا متفاوت است؛ هیچ ارتباطی با 
هم ندارند و به هیچ عنوان سریالی نیست. وی افزود: در میدان آزادی یک جسد مثله شده پیدا شد که مربوط به اتباع افغانستانی بود بعد از تحقیقات بیشتر مشخص 
شد که این حادثه ناگوار مربوط به اختلافات خانوادگی بوده است که متهمان آن شناسایی و دستگیر شدند. رئیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: جسد دومی که 
در منطقه خزانه پیدا شد متعلق به یک خانم بوده است؛ در این پرونده، فردی که جسد را حمل می کرده است، شناسایی و دستگیر شده است. وی با بیان اینکه فرد 
دستگیرشده ایرانی است، گفت: این فرد هیچ گونه سابقه کیفری ندارد و به دلیل اینکه هنوز تحقیقات پرونده تکمیل نشده است، اطلاعات بیشتری در این خصوص 
نمی شود اعلام کرد. ولی پور گودرزی با تأکید مجدد بر اینکه این دو پرونده کاملا متفاوت و جدا از هم است، اظهارکرد: هویت جسد مثله شده میدان خزانه هنوز 

شناسایی نشده است و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی همچنان در حال تحقیق هستند.

کلاهبرداری با تعویض کارت های عابربانکفروش سوالات کنکور بهانه ای برای کلاهبرداری

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام یک 
باند سازمان یافته قاچاق سلاح و مهمات جنگی در استان 
خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان افزود: در اجرای طرح 
سراسری مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز، مأموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی مرکز استان با انجام اقدامات 
فنی و تخصصی پلیسی از فعالیت اعضای یک باند حرفه ای 
قاچاق سلاح و مهمات جنگی در شهرهای شمالی و جنوبی 
استان مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور 

کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
ادامه داد: در ادامه با اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس، 
تعقیب و مراقبت نامحسوس متهمان و رصد لحظه ای 
تحرکات این باند به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: در نهایت 
در چندین عملیات هماهنگ و منسجم پلیسی و با سرعت 
عمل خوب مأموران پلیس اطلاعات در شهرستان های 
چابهار، ایرانشهر و زابل متهمان در عملیات های جداگانه 

در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
تعداد ۱۸ قبضه سلاح کلت جنگی، شش قبضه سلاح 
کلاش، ۱۸۳ فشنگ جنگی، ۹ تیغه خشاب کشف شد. 
جلیلیان با اشاره به دستگیری ۱۸ نفر از عاملان اصلی 
این باند تصریح کرد: از اعضای این باند چهار دستگاه 
خودروی سواری و چهار دستگاه موتورسیکلت توقیف که 
در تحقیقات پلیسی مشخص شد این باند اقدام به خرید و 

فروش سلاح در سطح استان می کردند.

انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۲۲۵ کیلو و پانصدگرم انواع مواد 
مخدر در یک عملیات منسجم پلیسی در میناب خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی با همکاری 
مأموران انتظامی شهرستان میناب، با انجام کار اطلاعاتی و رصد عناصر اصلی 
قاچاقچیان مطلع شدند که سوداگران مرگ قصد دارند محموله ای از مواد مخدر 
را به وسیله یک دستگاه خودرو پژو پارس به شهرستان میناب انتقال نمایند که 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه، با 
هماهنگی قضائی تعداد ۳ اکیپ از پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان اقدام به 
اجرای مأموریت نموده که در این راستا خودروی مورد نظر درحوالی روستای طالوار 
مشاهده و بلافاصله ماموران دستور ایست را صادر کردند و راننده خودرو بدون توجه 
به دستور پلیس با سرعت افزوده قصد متواری شدن را داشت که با سرعت عمل 
ماموران و تنگ آمدن عرصه بر وی به ناچار متوقف شد. سردار جاویدان تصریح 
کرد: ماموران انتظامی طی بازرسی از خودرو مقدار ۲0۱کیلو و 700گرم تریاک و 
مقدار ۲۳ کیلو و ۸00گرم حشیش کشف و ضبط و یک نفر قاچاقچی مواد مخدر 

را نیز دستگیرکردند. 

 پرونده ۲ جسد 
 مثله شده
  در تهران
 سریالی نیست

کشف بیش از 225 کیلو مواد مخدر 


